[image: ]

Администрация  муниципального района  «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2017 года								№ 32
с. Чара

Об отмене некоторых постановлений администрации муниципального района "Каларский район"

В соответствии с экспертным заключением администрации Губернатора Забайкальского края от 25 ноября 2016 года № ЭЗ-715, в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального района "Каларский район" в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 29 устава муниципального района "Каларский район", администрация муниципального района "Каларский район" постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального района "Каларский район" от 26 сентября 2016 года № 338 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального района "Каларский район", для личных и бытовых нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".

Глава муниципального района
"Каларский район" 							П.В.Романов
image1.png